CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 107. DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020

Exonerar servidor em cargo de
provimento em comissão e dá outras
providências.

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 23, anexo XV, do
Regimento Interno;

RESOLVE:

r

EXONERAR, com efeitos em 31 de dezembro de 2020, o servidor JOSE

LOURENÇO CARVALHO SOUZA, do cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO,

nomeado pela Portaria 091 de 04 de Fevereiro de 2019.

Registre-se,
Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 21 de Dezembro de 2020.

VER. PAULOi^mRCIO CASTRO E SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tei.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

v/v/w. prima vera do leste, mt.ieg.br